
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Przebudowa dróg powiatowych polegająca na budowie wyniesionych przejść dla pieszych wraz
z infrastrukturą

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zarząd Dróg w Koszalinie

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330960575

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Cisowa 21

1.5.2.) Miejscowość: Manowo

1.5.3.) Kod pocztowy: 76-015

1.5.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński

1.5.7.) Numer telefonu: 94 3407-276

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: pzd@powiat.koszalin.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pzd.powiat.koszalin.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-71f0a5d0-478d-11ec-8c2d-
66c2f1230e9c

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Zarządzanie i administrowanie drogami powiatowymi zgodnie z ustawa o drogach publicznych

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa dróg powiatowych polegająca na budowie wyniesionych przejść dla pieszych wraz
z infrastrukturą

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-71f0a5d0-478d-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00310235/01 z dnia 2021-12-10

2021-12-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00310235/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-12-10 14:20

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00000843/07/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.7 Przebudowa dróg powiatowych polegająca na budowie wyniesionych przejść dla pieszych
wraz z infrastrukturą

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00272007/02

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: PZD 261.30.2021.IKP

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 303837,54 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Część 1 zamówienia –„ Przebudowa dróg powiatowych w ramach poprawy bezpieczeństwa
ruchu drogowego w zakresie budowy przejścia dla pieszych w m. Stare Bielice”. Zamówienie
obejmuje swoim zakresem przebudowę ciągu pieszego, budowę infrastruktury pobocza w
postaci utwardzenia pobocza kostką betonową oraz wykonanie wyniesionego przejścia dla
pieszych w m. Stare Bielice na działce nr 21/2 obręb Stare Bielice w gminie Biesiekierz. W
ramach zadania zostanie odnowiona nawierzchnia asfaltowa drogi na długość ok. 80 mb.
Działka o numerze 21/2 położona w miejscowości Stare Bielice stanowi pas drogi powiatowej.
Przebudowa chodnika i budowa przejścia wraz z infrastrukturą obejmuje swoim zakresem
odcinek od wjazdu do posesji nr 38 do 53.
Roboty prowadzone będą zgodnie z opracowanym przez Wykonawcę projektem tymczasowej
organizacji ruchu. Projekt winien zawierać wymagane przepisami uzgodnienia . Koszty
opracowania projektu ponosi Wykonawca. Szczegółowy zakres robót dla wszystkich części
zamówienia określa przedmiar robót, dokumentacja projektowa oraz specyfikacje techniczne
wykonania i odbioru robót budowlanych stanowiące odpowiednio załączniki nr 6 do SWZ
(odpowiednio dla danej części),7 do SWZ (odpowiednio dla danej części) i 8 do SWZ
(odpowiednio dla danej części). Ponadto warunki wykonania przedmiotu zamówienia dla

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00310235/01 z dnia 2021-12-10

2021-12-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



wszystkich części określa wzór umowy, stanowiący Załącznik nr 4 do SWZ.
Od Wykonawców oczekuje się starannego zapoznania się z dokumentacją przedmiotu
zamówienia oraz zdobycia wszelkich informacji, które mogą być potrzebne do przygotowania
oferty. Roboty budowlane muszą być wykonywane zgodnie z obowiązującymi normami i
warunkami technicznymi wykonania i odbioru robót. Wybrany Wykonawca będzie
odpowiedzialny za prawidłową i terminową realizacje przedmiotu zamówienia, za zgodność
wykonanego przedmiotu z przepisami prawa, warunkami technicznymi i jakościowymi
określonymi dla przedmiotu zamówienia. Zobowiązuje się Wykonawcę do wykonania robót
stanowiących przedmiot niniejszego zamówienia wyłącznie z materiałów i urządzeń
dopuszczonych do obrotu i powszechnego lub jednostkowego stosowania w budownictwie,
objętych certyfikatem (znak CE lub B), aprobatą techniczną i właściwymi przepisami
technicznymi zgodnie z ustawą z 7 lipca 1994 r.– Prawo Budowlane (Dz. U. z 2020 r., poz. 1333
z późn. zm).Wszelkie materiały, siłę roboczą, sprzęt, urządzenia itp. niezbędne do realizacji
przedmiotu zamówienia dostarcza/zapewnia Wykonawca. Zapłata należności za wykonanie
przedmiotu zamówienia nastąpi w terminie 30 dni od daty dostarczenia przez Wykonawcę
faktury płatnikowi.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

4.5.5.) Wartość części: 160988,84 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Część 2 zamówienia – „Przebudowa drogi powiatowej nr 3525Z polegająca na budowie
wyniesionego przejścia dla pieszych, utwardzonego pobocza ziemnego oraz przebudowy
chodnika”. Zamówienie obejmuje swoim zakresem przebudowę ciągu pieszego na wysokości
przejścia dla pieszych, wykonanie wyniesionego przejścia dla pieszych oraz wykonanie
utwardzonego pobocza w m. Mścice na działce nr 257 obręb Mścice w gminie Będzino. Działka
o numerze 257 położona w miejscowości Mścice stanowi pas drogi powiatowej. Przebudowa
chodnika, budowa przejścia oraz utwardzonego pobocza obejmuje swoim zakresem odcinek od
wjazdu do posesji nr 27-29c.
Roboty prowadzone będą zgodnie z opracowanym przez Wykonawcę projektem tymczasowej
organizacji ruchu. Projekt winien zawierać wymagane przepisami uzgodnienia. Koszty
opracowania projektu ponosi Wykonawca.
Szczegółowy zakres robót dla wszystkich części zamówienia określa przedmiar robót,
dokumentacja projektowa oraz specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych
stanowiące odpowiednio załączniki nr 6 do SWZ (odpowiednio dla danej części),7 do SWZ
(odpowiednio dla danej części) i 8 do SWZ (odpowiednio dla danej części). Ponadto warunki
wykonania przedmiotu zamówienia dla wszystkich części określa wzór umowy, stanowiący
Załącznik nr 4 do SWZ.
Od Wykonawców oczekuje się starannego zapoznania się z dokumentacją przedmiotu
zamówienia oraz zdobycia wszelkich informacji, które mogą być potrzebne do przygotowania
oferty. Roboty budowlane muszą być wykonywane zgodnie z obowiązującymi normami i
warunkami technicznymi wykonania i odbioru robót. Wybrany Wykonawca będzie
odpowiedzialny za prawidłową i terminową realizacje przedmiotu zamówienia, za zgodność
wykonanego przedmiotu z przepisami prawa, warunkami technicznymi i jakościowymi
określonymi dla przedmiotu zamówienia. Zobowiązuje się Wykonawcę do wykonania robót
stanowiących przedmiot niniejszego zamówienia wyłącznie z materiałów i urządzeń
dopuszczonych do obrotu i powszechnego lub jednostkowego stosowania w budownictwie,
objętych certyfikatem (znak CE lub B), aprobatą techniczną i właściwymi przepisami

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00310235/01 z dnia 2021-12-10

2021-12-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



technicznymi zgodnie z ustawą z 7 lipca 1994 r.– Prawo Budowlane (Dz. U. z 2020 r., poz. 1333
z późn. zm).Wszelkie materiały, siłę roboczą, sprzęt, urządzenia itp. niezbędne do realizacji
przedmiotu zamówienia dostarcza/zapewnia Wykonawca. Zapłata należności za wykonanie
przedmiotu zamówienia nastąpi w terminie 30 dni od daty dostarczenia przez Wykonawcę
faktury płatnikowi.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

4.5.5.) Wartość części: 64815,93 PLN

Część 3

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Część 3 zamówienia –„Przebudowa drogi powiatowej nr 3525Z polegająca na budowie
wyniesionego przejścia dla pieszych, zatoki autobusowej oraz przebudowy chodnika”.
Zamówienie obejmuje swoim zakresem przebudowę ciągu pieszego na wysokości przejścia dla
pieszych, wykonanie wyniesionego przejścia dla pieszych oraz wybudowanie zatoki
autobusowej w m. Dobre na działce nr 34 obręb Dobre w gminie Będzino. Działka o numerze 34
położona w miejscowości Dobre stanowi pas drogi powiatowej. Przebudowa chodnika, budowa
przejścia oraz zatoki autobusowej obejmuje swoim zakresem odcinek od wjazdu do posesji nr
34-36.
Roboty prowadzone będą zgodnie z opracowanym przez Wykonawcę projektem tymczasowej
organizacji ruchu. Projekt winien zawierać wymagane przepisami uzgodnienia. Koszty
opracowania projektu ponosi Wykonawca.
Szczegółowy zakres robót dla wszystkich części zamówienia określa przedmiar robót,
dokumentacja projektowa oraz specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych
stanowiące odpowiednio załączniki nr 6 do SWZ (odpowiednio dla danej części),7 do SWZ
(odpowiednio dla danej części) i 8 do SWZ (odpowiednio dla danej części). Ponadto warunki
wykonania przedmiotu zamówienia dla wszystkich części określa wzór umowy, stanowiący
Załącznik nr 4 do SWZ.
Od Wykonawców oczekuje się starannego zapoznania się z dokumentacją przedmiotu
zamówienia oraz zdobycia wszelkich informacji, które mogą być potrzebne do przygotowania
oferty. Roboty budowlane muszą być wykonywane zgodnie z obowiązującymi normami i
warunkami technicznymi wykonania i odbioru robót. Wybrany Wykonawca będzie
odpowiedzialny za prawidłową i terminową realizacje przedmiotu zamówienia, za zgodność
wykonanego przedmiotu z przepisami prawa, warunkami technicznymi i jakościowymi
określonymi dla przedmiotu zamówienia. Zobowiązuje się Wykonawcę do wykonania robót
stanowiących przedmiot niniejszego zamówienia wyłącznie z materiałów i urządzeń
dopuszczonych do obrotu i powszechnego lub jednostkowego stosowania w budownictwie,
objętych certyfikatem (znak CE lub B), aprobatą techniczną i właściwymi przepisami
technicznymi zgodnie z ustawą z 7 lipca 1994 r.– Prawo Budowlane (Dz. U. z 2020 r., poz. 1333
z późn. zm).Wszelkie materiały, siłę roboczą, sprzęt, urządzenia itp. niezbędne do realizacji
przedmiotu zamówienia dostarcza/zapewnia Wykonawca. Zapłata należności za wykonanie
przedmiotu zamówienia nastąpi w terminie 30 dni od daty dostarczenia przez Wykonawcę
faktury płatnikowi.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

4.5.5.) Wartość części: 78032,77 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00310235/01 z dnia 2021-12-10

2021-12-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 195500,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 195500,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 195500,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: PHU JAR Regina Gębarowska

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6691086360

7.3.3) Ulica: Malinowa 3

7.3.4) Miejscowość: Mścice

7.3.5) Kod pocztowy: 76-031

7.3.6.) Województwo: zachodniopomorskie

7.3.7.) Kraj: Polska

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00310235/01 z dnia 2021-12-10

2021-12-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-10

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 195500,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w
art. 95 ustawy

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 94499,09 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 94499,09 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 94499,09 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00310235/01 z dnia 2021-12-10

2021-12-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: PUH JAR Regina Gębarowska

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6691086360

7.3.3) Ulica: Malinowa 3

7.3.4) Miejscowość: Mścice

7.3.5) Kod pocztowy: 76-031

7.3.6.) Województwo: zachodniopomorskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-10

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 94499,09 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w
art. 95 ustawy

Część 3

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 3)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 120980,77 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 120980,77 PLN

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00310235/01 z dnia 2021-12-10

2021-12-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 120980,77 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 3)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: PUH JAR Regina Gębarowska

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6691086360

7.3.3) Ulica: Malinowa 3

7.3.4) Miejscowość: Mścice

7.3.5) Kod pocztowy: 76-031

7.3.6.) Województwo: zachodniopomorskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 3)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-10

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 120980,77 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w
art. 95 ustawy

SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE

Przedmiotowe postępowanie prowadzone było przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
Oferty składane były za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem internetowym:
https://platformazakupowa.pl/pn/pzd_koszalin

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00310235/01 z dnia 2021-12-10

2021-12-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Przebudowa dróg powiatowych polegająca na budowie wyniesionych przejść dla pieszych wraz z infrastrukturą
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zarząd Dróg w Koszalinie
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330960575
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Cisowa 21
	1.5.2.) Miejscowość: Manowo
	1.5.3.) Kod pocztowy: 76-015
	1.5.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński
	1.5.7.) Numer telefonu: 94 3407-276
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: pzd@powiat.koszalin.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pzd.powiat.koszalin.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-71f0a5d0-478d-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00310235/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-12-10 14:20
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00000843/07/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00272007/02

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: PZD 261.30.2021.IKP
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 303837,54 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 160988,84 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 64815,93 PLN
	Część 3
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe
	4.5.5.) Wartość części: 78032,77 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 195500,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 195500,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 195500,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: PHU JAR Regina Gębarowska
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6691086360
	7.3.3) Ulica: Malinowa 3
	7.3.4) Miejscowość: Mścice
	7.3.5) Kod pocztowy: 76-031
	7.3.6.) Województwo: zachodniopomorskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-10
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 195500,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 94499,09 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 94499,09 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 94499,09 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: PUH JAR Regina Gębarowska
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6691086360
	7.3.3) Ulica: Malinowa 3
	7.3.4) Miejscowość: Mścice
	7.3.5) Kod pocztowy: 76-031
	7.3.6.) Województwo: zachodniopomorskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-10
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 94499,09 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy
	Część 3

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 3)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 120980,77 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 120980,77 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 120980,77 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 3)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: PUH JAR Regina Gębarowska
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6691086360
	7.3.3) Ulica: Malinowa 3
	7.3.4) Miejscowość: Mścice
	7.3.5) Kod pocztowy: 76-031
	7.3.6.) Województwo: zachodniopomorskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 3)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-10
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 120980,77 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

	SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE


